
CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG
BỘ TRƯỞNG

Số:
101-CT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội,
ngày
15 tháng
3 năm
1984

Sign In

 

 

 

 

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban chỉ đạo tổng kiểm

kê và đánh giá lại tài sản cố định ở Trung ương.

 

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG BỘ TRƯỞNG

Căn cứ Điều 16 của Luật tổ chức Hội đồng Bộ trưởng ngày 4-7-1981;

Căn cứ vào Quyết định số 157-HĐBT ngày 16-12-1983 của Hội đồng Bộ trưởng về việc tiến

hành tổng kiểm kê và đánh giá lại tài sản cố định trong các đơn vị cơ sở, xí nghiệp sản xuất

kinh doanh vào 0 giờ ngày 1 tháng 4 năm 1985.

 

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1 - Thành lập Ban chỉ đạo tổng kiểm kê và đánh giá lại tài sản cố định ở Trung ương,

gồm các đồng chí có tên sau đây:

1. Trần Phương, Phó chủ tịch Hội đồng Bộ trưởng, Trưởng ban.

2. Chu Tam Thức, Bộ trưởng Bộ Tài chính, Phó trưởng ban thường trực.

3. Trần Hải Bằng, quyền Tổng cục trưởng Tổng cục Thống kê, Phó trưởng ban thường trực.

4. Hoàng Đức Nghi, Bộ trưởng Bộ Vật tư, Phó trưởng ban.

5. Đặng Hữu, Chủ nhiệm Uỷ ban Khoa học và kỹ thuật Nhà nước, Phó trưởng ban.

6. Đoàn Trọng Truyến, Chủ nhiệm Uỷ ban Vật giá Nhà nước, Phó trưởng ban.

7. Đỗ Quốc Sam, Chủ nhiệm Uỷ ban Xây dựng cơ bản Nhà nước, Phó trưởng ban.

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D3313

